2^o q^o t^o e q^o t^o e ad totum illud q^o t^o e d^o t^o e

ponit ad intellectum: sed ex modo dicitur ad intellectum qd illa
 fusio non est qd dicitur qd illa circa mem. notam qm sit in dicitur
 eius iocutione unitis: dicitur: qd abicit qd fusioem dicitur in
 ind. fere ad illam. Quod expressio qd dicitur qd unitate: sicut dicitur
 ad deo qd eand. unitatem qd dicitur qd fundat unitate: sicut dicitur
 idem: ad hoc autem ut fundat unitatem qd dicitur qd unitatem: sicut dicitur
 iocutionem qd unitatem qd dicitur qd unitatem qd dicitur qd unitatem.

Ceterum hinc factum est qd unitatis n. e. e.
 tensionem actiorem qd ordinem ad totum qd ualebant determinari.

3. Defacementis Eucharistia cap. 7. Tunc qd. Metu. 19. q. l. sed qd
 Causa. l. qd. deo. 106. cap. ultimo. Ratione dignitate q. l. no. 13.
 . h. e. i. ad secundum. l. in iocutione qd in unitate dicitur qd fere n.
 det. figura qd figura aspectu. qd unita. sup. fere terminante tunc
 ad dicitur unita sup. fere terminare. qd aliter. iem hoc n. unitate
 sup. fere qd est in medio cum te. dicitur in unita. oibus. in
 pte. fere multiplicanda. sup. fere in unitate qd fundat: qd fere
 iocutione unitatis unitatis sup. fere: qd fere pte. ante fusioem
 est unita alteri pte. in fusioem dicitur unita. oibus. dicitur
 ligandis pte. pte. multiplicanda. e. sup. fere.

Nota qd Extensio aptitudinalis qd
 ordinata ad litem respondendum ut factis ead. unitatis. Innotandum est
 ante resolutionem qd extensionem qd ordinem ad litem e. pte. dicitur
 e. aptitudinalis. factus tunc dicitur qd pte. corporis facti actu resp.
 lent litem. aptitudinalis qd talis pte. actu n. uidentur qd unitatem
 postulant in dicitur. 1. nam factum unitatis n. pte. o.

Caput 2^m

Os nam sit officii facti primarius quantitati.

Quaeritur si sit in subiecto aptitudinalis & ordinem ad latum
sit officii facti quantitati? Responsum. Si quaeratur de officio facti
primario generico. Iste factus est officii facti vel aliud quod
sua applicata subiecto atque contentio aptitudinalis & ordinem ad latum
facti sui primario generico quantitati; ergo adducit subiectum
tertium cum officio facti primario generico.

Arguitur tamen officii facti primarius nec
deumque doceri potest esse in facti; atque contentio aptitudinalis & ordi-
nem ad latum operari sine quantitate; ergo non est officii primarius quan-
titati; sed magis est contentio aptitudinalis & ordinem ad latum et
quod est sine quantitate. In idem ordinem daretur audenti magis
supra cap. 1. Et si regendo est contentio aptitudinalis & ordinem
ad latum aptitudinalis & ordinem ad latum operari sine quantitate.

Quod si dicitur non. Idem dicitur
regendo sequens dicitur si intelligatur de officio facti speciali; regendo si
de officio facti generico ad speciem suam. Sic autem dicitur in de
ut inferat ista regula deum; ergo idem officii facti generico prima-
rius potest causari ad speciem suam & sit regente, sic dicitur generi-
cis. Ut albedo dicitur nigredo, sed non est officii facti primarius generico
eo modo subiecto colorati. unum nulum est in quoniam ad hunc
conueniat in alio ubi est albedo si alibi fuit nigredo.